Dr quingat Aug' in p' Mulieru quingata no licet
 d'no f'ro d' uno q' volo ad it' opa no p' p'ra s' ca
 p'as p' Idem p' q' ad h'nu d'z bonu h'ud imp'ur
 p'nd' esse non p't hoc aut' d'p'tu' est fides p'les et
 sac'm'ntu' In fide attendit' m' p't vinculu quingale ad
 aliud v' ad aliud quibat' In p'le ut amant' p'p'p'ia
 d'ingit' mutat' religio' educt' In sac'm'nto ut qui
 quid no p'p't' et dimissus d' dimissa m' causa p'lis
 ali' quingat' Idem d' bo. quinga. Ad ill' m'ltis v'q'
 qui p'labit' v'lt' p'ata. imp'ualia v' v'lt' p'p'aganda
 p'lem v'omat' p' in v'p'od' in m'ltis d'p'p'abil' illi
 qui d' q' m'lti v' p' con' m'ltis m'ltis no ad hoc
 g'asso v'at' hoc p'p'abil' fit in m'ltis s' p'p'ra
 bilis fit in v'p'od' Idem q' Mulieru Sicut adulteriu
 no p't esse p'ur bono n' m' no bonu d' ita quingit'
 no p't esse sine malo g'p'p' no id' malo d' Id' d'
cong'it' b'n v'ntis malo g'p'p' anp'om' d'g'it' b'
 malo v'ntib' bono g'p'p'it' Idem in m'o Fur
 p'liu quingit' in adm'p'tion' p'ur culpa p'it' ad non

per explenda libidinis si per suscipienda per se nascitur Idem
passus Utrum et ut quingens verbis orationibus delectat quod pul-
chre copule proinde admixta voluptatibus se dicit Idem et
Vnde ad gratia reponit dormiens nisi lotus aqua riuus intrat
non dicitur et Utrum hoc dicitur culpa deputamus id quod
quod si quis ipsa licita admixtio quingens pro voluptate
carum esse non potest a sacri loci ingressu abstinendum
quia voluptas ipsa pro culpa esse nullat Idem
Si quis pro quingens non cupiditate voluptate si plura
per audere libere quod vult illi pro sum de ingressu
vult pro de puniendo dicitur corpus et sanguis mistio
suo relinquendum et iudicio quia a nobis prohibetur non dicitur
accipit qui in igne posita nascitur Utrum pro
Abstine te a misericordia abstine te a peccatis vult
te facit quod auidia dicitur non facit et id quod pro dicitur
fieri vult sua et multiplicat apostoli peccatum vult
fructus dicitur Idem in ethico Utrum de causa dicitur
vult pro causa pro causa pro causa legi in pro et dicitur
vult dicitur causat et multiplicat Idem de causa adiutorij
de qua ibidem in pro Non de bono hominis et pro. fa. et ad.
si. p. Idem de causa in genere vult dicitur apostoli qui se non
genuit vult Utrum de vult Non prohibetur Idem
impunit si non apparet pro peccatis Idem de vult.
Quingens illa nascitur vult vult vult vult vult
vult ora de purgat dicitur vult dicitur vult et
de adultio vult vult adultio castitate Idem
in. p. Utrum vult vult vult vult vult vult
vult vult vult vult vult vult vult vult vult
vult vult vult vult vult vult vult vult vult vult
vult vult vult vult vult vult vult vult vult vult